
JID: PCR19ETRpo29802908 

Smlouva kupní  Č. j.  KRPK-79449-7/ČJ-2021-1900IT 

 

 Smluvní strany: 
 
I. Prodávající Smart-Con s.r.o., zapsaná v OR vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 259322 

 Zastoupený: Františkem Stejskalem, jednatelem Sídlo:   Kopretinová 2063/23, 106 00 Praha 10 - Záběhlice IČO:   05187664 DIČ:   CZ05187664 

Datová schránka: x3axjzx 
 

a 
 
II. Kupující 

 
Česká republika –  Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Zastoupený: plk. Ing. Lubošem Kunou, vedoucím odboru informačních 

a komunikačních technologií Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory IČO:   72051612 DIČ:   CZ72051612 

Datová schránka: upshp5u 

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079 
a následujících občanského zákoníku. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a doručit kupujícímu  5 ks LTE routerů 
s příslušenstvím  (dále jen zboží), dle technické specifikace a nabídky prodávajícího, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a příloha č. 2.  



 

 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
v článku II. této smlouvy. 

 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 

  

2. Celková cena je stanovena ve výši 53 265,00 Kč bez DPH 

 DPH 21% 11 185,65 Kč 

 CELKEM 64 450,65 Kč s DPH 

 

 Slovy: Šedesát čtyři tisíc čtyři sta padesát korun českých šedesát pět halířů. 
 

 

III. 

Platební podmínky 

 

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

  

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: 

krpk.faktura@pcr.cz) a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. 

 

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 
 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 
 

 

IV. 

Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy  
 

1. Prodávající dodá zboží nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy a to v pracovní 
den mezi 7:30 – 15:00 hod. 

 



 

 

2. Místem plnění je adresa Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. 

 

3. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená jako kontaktní osoba.  
 

 

V. 

Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,  
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy, 

 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
 

4. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu 
za předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.   

 

 

VI. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v požadované specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení. 
 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení. 

 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě 

 

 

VII. 

Záruka za jakost 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této 
smlouvy záruku minimálně 24 měsíců. 

 



 

 

2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude. 
 

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení občanského zákoníku.   
 

 

VIII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 
 

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí a na důkaz toho připojují své elektronické 
podpisy. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace 

 

Příloha č. 2 

Nabídka prodávajícího 

V Karlových Varech dne ……………. 



Příloha č. 1 - Technická specifikace 

 

LTE router s příslušenstvím 

Požadované parametry Parametry nabízené uchazečem 

 LTE kategorie 4 LTE FDD kategorie 4 

 rychlost přenosu dat - download minimálně 140 

Mbps, upload minimálně 40 Mbps 

rychlost přenosu dat - 150 Mbps (DL) / 50 Mbps 

(UL) 

 minimálně 2x SIM slot 2x SIM slot 

 podporovaná pásma LTE 800, 900, 1800, 2100, 

2600MHz 

podporovaná pásma LTE 800, 900, 1800, 2100, 

2600MHz 

 podpora pásem 2G a 3G podpora pásem 3G i 2G 

 minimálně 2x SMA anténní konektor pro LTE 

(hlavní a diverzitní) 
2x SMA konektor pro LTE (hlavní anténa + 

diverzitní) 
Rozhraní 1x Ethernet s rychlostí přenosu dat minimálně 10 

Mbps a maximálně 100 Mbps 
IEEE 802.3, min. 10 Mbps, max. 100 Mbps 

 minimálně 1x konektor RS232 1x RS232, DB9 Female 

 IO konektor - minimálně 1x binární vstup a 1x 
binární výstup 

1x binární vstup, 1x binární výstup 

 napájecí napětí v rozsahu minimálně 9 až 36 V DC napájecí napětí v rozsahu 9 až 36 V DC 

 podpora režimu snížené spotřeby (tzv. sleep mode), 
spotřeba energie v režimu spánku maximálně 60 
mW 

Sleep mode, spotřeba 40 mW 

 minimální pracovní teplotní rozsah při teplotách -
30°C až +70°C 

-40 až +75 °C 

 minimální IP krytí IP30 IP krytí IP30 

 maximální rozměry routeru 40 x 100 x 200 mm (v 

x š x d) rozměry routeru 30 x 87 x 150 mm 

 bez funkce Wifi základní verze je bez WiFi 
Zabezpečení HTTPS, Firewall, SSH, SFTP HTTPS, SSH, SFTP, firewall, DMZ, RADIUS 

 VPN Tunely (OpenVPN) – možnost sestavit 
minimálně 4 nezávislé VPN Tunely 

4x OpenVPN, 4x IPsec, 4x GRE 

 autentizace a šifrování Pre-shared secret, Username/Password, X.509 cert. 

DES, 3DES, AES, RSA, MD5, SHA 

Konfigurace možnost nastavit 4 nezávislé konfigurační profily v 
routeru 

ANO, možnost nastavit 4 nezávislé konfigurační 
profily v routeru 

 možnost automatického update konfigurace ze 

vzdáleného serveru 

ANO, možnost automatického update konfigurace 

ze vzdáleného serveru 

 možnost SW rozšíření ANO, user modules 

 možnost použití vlastního skriptu ANO, StartUp script, Up/Down script 

 včetně napájecího zdroje ANO 

 propojovací kabel routeru (s notebookem) o 

minimální délce 1,5m 
ANO 

Anténa všesměrová anténa určená pro příjem signálu 
GSM/LTE/UMTS 

ANO, AO-ALTE-36S 

 určená pro spojení s modemy/routery ANO 

 minimální zisk antény 2dBi ANO, zisk antény 2dBi 

 pracovní pásma antény minimálně 800, 900, 1800, 
2100, 2600MHz 

ANO, anténa pracuje v pásmech 
800/900/1700/1800/2100/2500/2600/2700 MHz 

 minimální IP krytí IP67 ANO, IP krytí IP67 

 vhodná pro venkovní montáž - umístění z vnější 
části vozidla (střecha) 

ANO 

 propojovací kabel o minimální délce 3 m 
s konektorem SMA (propojení antény s dodaným 

routerem) 

ANO, dodává se s kabelem RG174/U o délce 3m 



Smart-Con s.r.o.

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
360 06  Karlovy Vary - Dvory

NABÍDKA č. 21NV00202

DIČ: CZ72051612
Odběratel: 72051612IČ:

Česko

Dodavatel:

Smart-Con s.r.o.
Kopretinová  2063/23
106 00 Praha 10

IČ: 05187664
DIČ: CZ05187664

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

30.11.2021Platno do:
29.09.2021
21NV00202Nabídka č.:

Vážený obchodní partnere,

Děkujeme za poptávku, společnost Smart-Con s.r.o., obchodní zastoupení skupiny Advantech předkládá nabídku 
na dodávku požadovaného materiálu.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

SL30500110:LTE Quectel 
SmartStart, LTE router cat4, 
1xETH, 1xRS232, Bez 
příslušenství

ks 59 834,505

BB-RPS-MO4-M:Napájecí zdroj ks 1 772,655
BB-KD-ETH:Ethernet cross cable 
1,5m

ks 217,805

AO-ALTE-36S:Anténa LTE 
Montážní PUK, RG174/3m, 
SMA(m), IP67

ks 2 625,7010

Součet položek 64 450,6553 265,00 11 185,65
CELKEM K ÚHRADĚ 64 450,65

Termín dodání:
2-3 týdny

Platební podmínka:
30 dní

Pokud Vás nabídka zaujala, těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 


